- Buxtorfij Joannis Lexicon Haebraicum et Chaldaicum in pargameneae alba, folio octavo id est, 8
- Buysson Joannis Historia et Harmonia Evangelica in pargameneae Viridi antiqua folio octavo, 8
- Buzembaum Hermanni Medulla Theologiae moralis in gallica bona in octavo id est, 8
- Idem in Theca lignea corio suillo obducta bona et alba bis in octavo id est, 8
- Idem In Theca pargameneae alba Vetusta Ter in folio duodecimo id est, 12
- Idem in Theca corio nigro obducta semel in duodecimo id est, 12
- Bzovij Abrahami Historia Ecclesiastica in pargameneae alba lacera et folio id est, 1
- Ejusdem Tomus secundus in eadem compactura et folio id est, 1
- Ejusdem Concionum sacrarum tomus Tertius in Theca lignea corio suillo cooperta cum fibulis in folio quarto id est, 4
- Ejusdem flores aurei in pargameneae alba vetusta folio quarto id est, 4
- Bonfinij Antonij rerum Ungaricarum Decades quatuor cum dimidia in Theca lignea corio suillo lacero obducta in folio, 1
- Biblia Ungarica Georgij Kaldi in Theca lignea corio suillo cincta et in folio, 1
- Baranyi Pauli Imago Vitae et Mortis seu Conciones Ungaricae in duobus tomis distinctis compactura habet ex pargameneae alba in folio quarto id est, 4
- Bernaczki Casimiri Speculum Minorum in Theca Chartacea rubro Variegata folio 4to, 4
- Balba aurea Caroli IV. Imperatoris habet thecam Charta Variegata cinctam in 8vo, 8
- Boskiero Hannonij Philippi Orbis terror seu concionum libri duo in uno volumine habente Thecam pargameneae Viridi velatam, in folio 8vo id est, 8
- Biezman Caspari Doctrina moralis in compendium redacta habet Thecam pelle variegata cinctam in folio duodecimo id est, 12
- Brevis, ac vera Relatio Revisionis Corporis V. Servi Dei Patris Bonaventurae a Potentia Ordinis Minorum Conventualium Sacerdotis in simplici charta variegata folio quarto id est, 4
- Bulla unionis Fratrum Minorum Felicis Memoriae Leonis X in simplici charta flava folio id est, 1
- Berzeviczi Georgij Tractatus in 3. Par. D. Thomae de Augustissimo Phiarnati Verbi Mysterio in theca chartacea variegata in octavo (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 8
- Baranyai Pauli Imago Vitae et Mortis seu Funerales Ungariae in compactura gallica bis in folio quarto (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh) id est, 4
- Brezovai Francisci Ratio Status Animae Immortalis Pars 1ma et 2da in uno tomo in Theca corio variegata obducta in octavo (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh) id est, 8
- Biblia Hungarica in theca corio suillo obducta cum una fibula in folio (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh) id est, 1